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DĖL NEKILNOJAMOJO TURTO, ESANČIO MIŠKO G. 2, NERINGA

Valstybės įmonė Turto bankas (toliau – Turto bankas) patikėjimo teise valdo poilsio namus,

unikalus numeris 2396-9000-8019, bendras plotas 119,12 kv. m ir poilsio namus, unikalus numeris

2396-9000-8028, bendras plotas 109,92 kv. m, esančius Miško g. 2, Neringoje (toliau – Pastatai).

Lietuvos Paraplegikų asociacija kreipėsi į Lietuvos Respublikos Vyriausybę dėl

nekilnojamojo turto, esančio Neringoje, Miško g. 2, perdavimo Paraplegikų asociacijai panaudos

pagrindais.

Atsižvelgiant į tai, kad Turto bankas teisės aktų nustatyta tvarka negali suteikti

nekilnojamojo turto naudotis panaudos pagrindais, Finansų ministerija pasiūlė Nekilnojamąjį turtą

perduoti Socialinės apsaugos ir darbo ministerijai (toliau–SADM), tam kad SADM galėtų jas

suteikti Paraplegikų asociacijai panaudos pagrindais.

SADM raštu informavo institucijas apie tai, kad palaiko Neringos savivaldybės iniciatyvą

sudaryti sąlygas neįgaliųjų socialinei integracijai, perduoti Turto banko patikėjimo teise valdomą

nekilnojamąjį turtą, esantį Miško g. 2, Neringoje, Neringos savivaldybei.

Neringos savivaldybės taryba 2020 m. sausio 30 d. sprendimu Nr. T1-5, pritarė Neringos

savivaldybės ir Paraplegikų asociacijos bendradarbiavimo sutarčiai.

Savivaldybės tarybos 2020 m. rugsėjo 24 d. sprendimas Nr. T1-137 su sutikimu perimti

Savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms įgyvendinti pateiktas. Turto bankas

sutinka perduoti minėtą turtą Savivaldybės nuosavybėn, parengė ir teikia Lietuvos Respublikos

Vyriausybės nutarimo projektą dėl nekilnojamojo turto perdavimo Savivaldybės nuosavybėn (toliau

– Projektas).

Projektas suderintas su Lietuvos Respublikos Finansų ministerija. Projekto tikslas –

perduoti nekilnojamąjį turtą, Savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms funkcijoms įgyvendinti.

Prašome Finansų ministerijos pagal kompetenciją paskelbti Projektą Seimo teisės aktų

informacinės sistemos Projektų registravimo posistemėje suderinimui su suinteresuotomis

institucijomis, o suderinus, teikti jį Vyriausybei.

PRIDEDAMA:

1. Nutarimo projektas „Dėl valstybės nekilnojamojo turto perdavimo Neringos savivaldybės

nuosavybėn“, 1 lapas;

2.      Valstybės turto informacinės paieškos sistemos suderinto sprendimo pažyma, 1 lapas;

3.      Kiti dokumentai, 15 lapų.
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